平成 27 年 6 月 11 日

株 主 各 位

       東京都千代田区九段北四丁目２番 28 号

株式会社 ナカノフドー建設

取締役社長 竹 谷 紀 之

「第 73 回定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

平成 27 年 6 月 10 日付でご送付申し上げました当社「第 73 回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項に一部修正がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させ

ていただきます。

記

１．修正箇所

「招集ご通知」30 ページ

個別注記表

１． 重要な会計方針に係る事項に関する注記

(6)会計方針の変更

退職給付に関する会計基準等の適用

２．修正内容

（下線部の削除となります。）

<修正前>

「退職給付に関する会計基準」（企業会計基準第 26 号 平成 24 年５月 17 日。以下「退職給

付会計基準」という。）および「退職給付に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指

針第 25 号 平成 27 年３月 26 日。以下「退職給付適用指針」という。）を、退職給付会計基準

第35項本文および退職給付適用指針第67項本文に掲げられた定めについて当事業年度より適

用し、退職給付債務および勤務費用の計算方法を見直し、・・・（以下省略）

<修正後>

「退職給付に関する会計基準」（企業会計基準第 26 号 平成 24 年５月 17 日。以下「退職給

付会計基準」という。）および「退職給付に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指

針第 25 号 平成 27 年３月 26 日。）を当事業年度より適用し、退職給付債務および勤務費用の

計算方法を見直し、・・・（以下省略）

以 上